
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020 

Olsztyn dn. 03.09.2019 r.  

 

 

Do wiadomości  

              uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 334/2019/PN/DZP realizowanego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.  „Wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją 

projektu pn. „Utworzenie nowoczesnej infrastruktury dydaktycznej dla kierunku „Chemia” realizo-

wanego na Wydziale Kształtowania Środowiska i Rolnictwa UWM w Olsztynie” realizowanego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia Mazury na lata 2014 – 2020”    

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Uprzejmie informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu, którego otwarcie ofert odbyło się w dniu 

03.09.2019 r. o godzinie 10:30 wpłynęły oferty od niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia (brutto) – 3 000 000,00 zł 

 

 
L.p. 

Wykonawca – nazwa i adres 
Cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi 
Termin 

wykonania 

Aspekty 

społeczne 
 

1. PBO PEDBUD Sp. z o.o. Sp. k.  

Gutkowo 49 

11-041 Olsztyn 

7 471 467,65 zł 6 lat 30.06.2020 r. Tak  

2. Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Elektroenergetycznego ELBUD GDAŃSK S.A.  

ul. Nowy Świat 42/44 

80-299 Gdańsk 

6 104 490,00 zł 6 lat 30.06.2019 r. Tak  

3.  Konsorcjum: Zakład Usług Inwestycyjnych 

Inwest-Serwis Wojciech Grochowski 

Inwest-Serwis Sp. z o.o.  

ul. Polna 19 

10-086 Olsztyn 

5 885 550,00 zł 6 lat 30.06.2020 r. Tak  

4. Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA Sp. z o.o. ul. 

Kołobrzeska 50A 

10-434 Olsztyn 

6 115 762,22 zł 6 lat 30.06.2020 r. Tak  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

.............................................................. 
 

 

 

Sporządził: mgr Zygmunt Bartnikowski 


